ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2025                                                                                                           № 07-ПГ
       г. Люберцы
Об отмене постановления Главы городского округа Люберцы Московской области от 02.11.2024 № 66-ПГ «Об утверждении проекта решения о комплексном развитии территории нежилой застройки городского округа Люберцы Московской области общей площадью 9,5 га, расположенной по адресу: Московская область, г. Люберцы, ул. Инициативная»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», руководствуясь Положением о комплексном развитии территории в Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 26.01.2021 № 29/3 «О порядке комплексного развития территорий в Московской области», в связи с необходимостью корректировки границ территории, указанных в проекте решения о комплексном развитии территории нежилой застройки городского округа Люберцы Московской области, площадью 9,5 га, подлежащей комплексному развитию и расположенной по адресу: Московская область, г.о. Люберцы, ул. Инициативная, на основании Устава городского округа Люберцы Московской области, Распоряжения Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 20.01.2025 № 12-РГ/к «Об убытии в отпуск», постановляю:

1. Отменить постановление Главы городского округа Люберцы Московской области от 02.11.2024 № 66-ПГ «Об утверждении проекта решения о комплексном развитии территории нежилой застройки городского округа Люберцы Московской области общей площадью 9,5 га, расположенной по адресу: Московская область, г. Люберцы, ул. Инициативная».
2.
В срок не позднее трех рабочих дней обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте  администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы городского округа Синчука В.В.
И.о. Главы городского округа

                                         И.В. Мотовилов